RESULTADO FINAL

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 001/2023

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público o presente

RESULTADO FINAL da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 001/2023 conforme ordem de

classificação, nos seguintes termos:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Operador de Máquinas

Ordem de
Classificação

Nome Tempo Total de Pontos

1º Lauro Augusto Carvalho de Souza 03 03

2º Daniel Miranda Magalhães 00 00

3º Washington Rodrigues Machado 00 00

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 17 de janeiro de 2023.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal